平成 28年１月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア サ ン テ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長       宗政 誠

  （コード番号：6073 東証第一部）

問合せ先  常務取締役経営企画室長  飯柴 正美

 （TEL：03-3226-5511）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 20 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 28 年２月１日付で、

役員の異動を行なうことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

異動の内容

異動日 氏名 新役職名 現役職名

平成 28年２月１日付

亀山 彰 取締役経理部長
取締役人事本部長

兼人事部長

西山 敦 取締役人事部長 取締役総務部長

宮内 征 取締役人材開発部長
取締役営業本部長

兼ＴＳ営業部長

以上